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Uppdaterad tidsplan inför kommande 
företrädesemission
Aktieägarna i Bioextrax AB (publ.) ("Bioextrax" eller "Bolaget") har idag, genom beslut på extra 
bolagsstämma, beslutat att genomföra en kapitalanskaffning i form av en nyemission av aktier med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare om totalt cirka 13,3 MSEK ("Företrädesemissionen"). I och 
med beslutet uppdaterar styrelsen den preliminära tidsplanen som tidigare kommunicerats.

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE DISTRIBUTERAS, OFFENTLIGGÖRAS ELLER PUBLICERAS, 
DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, KANADA, HONGKONG, 
JAPAN, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON 
ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN DISTRIBUTION, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER PUBLICERING 
SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER 
ANDRA ÅTGÄRDER.

Nedan presenteras den uppdaterade och av styrelsen i Bolaget fastställda tidsplanen för 
Företrädesemissionen.

Sista handelsdag i Bioextrax aktier inklusive rätt att erhålla 
teckningsrätter

21 november 2025

Första handelsdag i Bioextrax aktier exklusive rätt att 
erhålla teckningsrätter

24 november 2025

Avstämningsdag i Företrädesemissionen 25 november 2025

Offentliggörande av emissionsmemorandum 26 november 2025

Handel med teckningsrätter 27 november 2025 – 8 december 2025

Teckningsperiod 27 november 2025 – 11 december 2025

Handel i betald aktie (BTA)
27 november 2025 till dess att Företrädesemissionen 
registrerats vid Bolagsverket

Offentliggörande av utfall i Företrädesemission 12 december 2025

Kontakter
Edvard Hall, VD
Telefon: +46 (0) 736 267 643
E-post: edh@bioextrax.com
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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